
 

 
 
 

 
 
 

 

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  
 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
Identifikace veřejného zadavatele: 
  

Název zadavatele Město Odry IČ 00298221 

Sídlo zadavatele Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta města 

Zastoupení zadavatele v řízení dle § 43 
zákona 

INNOVA Int. s.r.o., sídlem Rudná 847/10, Ostrava, 
PSČ 703 00 

 

Veřejná zakázka: 
Obnova místních komunikací v Odrách 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona a způsobem stanoveným v § 53 odst. 5 zákona 
oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení (dále jen „účastník“), že dne 13. 8. 2021 rozhodl o výběru 
dodavatele ve výše uvedené veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona ve prospěch níže uvedeného účastníka: 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma:   SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby  
MORAVA 

Sídlo: Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 
IČ:     48035599 
 
Odůvodnění: 
V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedla komise hodnocení nabídek před posouzením 
nabídek. Po hodnocení nabídek provedla komise posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
pouze u vybraného dodavatele. 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. V souladu s ustanovením § 114 odst. 2 
věta druhá zákona byla ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
Nejlépe byla hodnocena nabídková cena, která byla nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnocena byla nabídková cena v Kč bez DPH stanovená jako cena celková za provedení díla 
definovaného projektovou dokumentací, zadávací dokumentací a podmínkami stanovenými 
v závazném návrhu smlouvy o dílo. Nabídky byly vyhodnoceny podle nabídkové ceny od nejnižší po 
nejvyšší. Nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

Uveřejnění na profilu zadavatele v souladu 
s ustanovením § 53 odst. 5 zákona a čl. 15 
odst. 2. Zadávací dokumentace 



 

V souladu s pravidly pro hodnocení nabídek stanovila komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČ 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 10 

SWIETELSKY stavební 
s.r.o. odštěpný závod 
Dopravní stavby  
MORAVA 

Jahodová 494/60, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 Brno 

48035599 6.347.145,16 

2. 11 COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, Vysočany, 
190 00 Praha 9 

26177005 6.813.616,37 

3. 7 EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

45274924 7.667.699,11 

4. 2 PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 

43005560 8.079.965,- 

5. 3 STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jínonice, 
158 00 Praha 5 

60838744 8.816.516,99 

6. 5 SILNICE MORAVA s.r.o. 
Revoluční 904/30, Pod 
Bezručovým vrchem, 794 01 
Krnov 

25357352 8.967.692,08 

7. 6 JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 
Kunčice, 719 00 Ostrava 

25855581 9.663.579,52 

8. 4 
Metrostav Infrastructure 
a.s. 

Koželužská 2246/5, Libeň, 
180 00 Praha 8 

24204005 9.749.372,43 

9. 8 JR STaKR s.r.o. 
U Stadionu 1999/9a, 792 01 
Bruntál 

28596854 9.923.285,95 

10. 9 KARETA s.r.o. 
Krnovská 1877/51, 792 01 
Bruntál 

62360213 10.659.839,- 

11. 1 SILNICE CZ s. r. o. 
Červený dvůr 918/7, Pod 
Civilínem, 794 01 Krnov 

26792711 11.237.000,- 

 
V kritériu hodnocení nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, 
které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku účastníka č. 10 
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, která obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu.  
 
Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Splnění podmínek základní způsobilosti podle § 74 zákona 

Splnění ANO/NE  

Podmínka základní 
způsobilosti dle 

Název dokladu, kterým je prokazována základní způsobilost 
Datum 

vyhotovení 

§ 74 odst. 1 písm. a) 
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů  
č. 19077 

20. 11. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. b) 
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů  
č. 19077 

20. 11. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. c) 
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů  
č. 19077 

20. 11. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. d) 
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů  
č. 19077 

20. 11. 2020 

§ 74 odst. 1 písm. e) 
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů  
č. 19077 

20. 11. 2020 

 
 



 

Splnění podmínek profesní způsobilosti podle § 77 zákona 

Splnění ANO/NE  

Podmínka profesní 
způsobilosti dle 

Název dokladu, kterým je prokazována profesní způsobilost 
Datum 

vyhotovení 

§ 77 odst. 1 
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů  
č. 19077 

20. 11. 2020 

§ 77 odst. 2 písm. a) 
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů  
č. 19077 

20. 11. 2020 

 
Splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona 

Splnění ANO/NE  

Technická kvalifikace 
dle 

Název dokladu, kterým je prokazována technická kvalifikace 
Datum 

vyhotovení 

§ 79 odst. 2 písm. a) 

Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů  
č. 19077: 

- I. referenční zakázka – Silnice II/441 křiž. R35 - hr. kraje 
Moravskoslezského (č. 81), objednatel Správa silnic 
Olomouckého kraje, 58,4 mil. Kč bez DPH, plnění 1. 3. 
2018 – 7. 9. 2018, 

- II. referenční zakázka – I/35 Rožnov pod Radhoštěm, 
křižovatka (č. 82), objednatel ŘSD ČR, 57,4 mil. Kč bez 
DPH, plnění 03/2015 – 08/2017, 

- III. referenční zakázka – II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. a 
9. stavba (č. 83), objednatel Kraj Vysočina, 117,7 mil. Kč 
bez DPH, plnění 1. 5. 2019 – 30. 1. 2020, 

- IV. referenční zakázka – II/169 a II/145 Dlouhá Ves – 
Radešov, úsek B a C, objednatel SÚS Plzeňského kraje, 
112,8 mil. Kč bez DPH, plnění 5. 3. 2019 – 12. 6. 2020. 

20. 11. 2020 

 
Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 
Zadavatel v zadávacím řízení nevyloučil žádného účastníka. 
 
Vybraný dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA splnil veškeré 
zákonné a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
V Ostravě dne 13. 8. 2021 
 
 
 

 
……………………………………..……. 
Ing. Martin Ambrůz, jednatel 

INNOVA Int. s.r.o. 
zástupce zadavatele 

 


		2021-08-13T08:45:08+0200
	Ing. Martin Ambrůz




